Управление финансов администрации муниципального образования
муниципального района «Корткеросский»

ПРИКАЗ

от 14 декабря 2018 года № 47

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Корткерос)
Л-

Об утверждении плана контрольных мероприятий Управления
финансов администрации муниципального района «Корткеросский» на

первое полугодие 2019 года

1. В соотвествии с административным регламентом исполнения
управлением финансов администрации муниципального района
«Корткеросский» муниципальной функции по внутреннему муниципальному
финансовому контролю, в том числе в отношении закупок для обеспечения
нужд муниципального района «Корткеросский» утвердить план контрольной
работы сектора финансово-бюджетного надзора Управления финансов
администрации MP «Корткеросский» на первое полугодие 2019 года.

2. Сектору финансово-бюджетного надзора управления финансов
(Тебеньковой О.Н.) обеспечить исполнение плана.

3. Разместить утвержденный настоящим приказом План на
официальном сайте Корткеросского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание:
1) ст. ст. 265, 266.1, 267.1, 269.2 Бюджетного кодекса РФ;
2) ст. 99 Федерального Закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 года.
3) Административный регламент исполнения Управлением финансов

администрации муниципального района «Корткеросский» муниципальной
функции по осуществлению полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю, в том числе в отношении закупок для обеспечения
нужд муниципального района «Корткеросский» утвержденного приказом
начальника Управления финансов администрации муниципального района
«Корткеросский» от 16 апреля 2014 № 9.

<U м Я о И о О Я и й 5 и о ft ч я Я "Э4

-S- « С s а; <и Ч и
Й

С

« S О. с

с ft я S ft

О А Г-fe ffl ' t §
л 3 ^
5 ° и '"О Л 00 си I И о

Н CN
г , О ^
p t
S 2 *
Ш о й . О, ' и о ft и ft 2
3

(U ч
3ft й -—| & Н О

ч о U
ON тН о
а В ч о U
^ Ч о в
у с я е.
в
«

:S в
В *
н зВ к В в ^ а в о а,

и и О Си и
г ЬЙ н
^ & о
в ^ V -а V
ч си о &
н в о
^

в в в (К в а н Ч и
С в в в

S ч S3
S3
© и в се в к

•©•
я в в а> ч са « с. с
>.

к о 05 fe В
я 2 н

S 5 л «
о 5 о о-а м о, с U ° н ® w а в в о * о

& «
ft

Н

J3
«

•д ч
CD О, С й I н Он й

>Я 03

«
г ч « о
S я Л Q, 0> щ ffl е о к
а

(-4 р-
о (N I lO
О (N

U с©
о гм

t чо 1—I о (N

U 00
о
(N

о CN

и

г-
о (N I
чо
о CN

О U о со о и в
OS в

s S В § О о о — о в
л ч ез В В В В в

я в в 4J ч со н о а>

се
<и н
в
ч о н

5? ft ft й 03 о со кД 4 о ft

S ft « о о о н 0< й
£ й

й

g К IS

— н в о a

К Н Ч О. Р 2 ° fe ю ^ ИМ 4 ' U В й
5 « §
я § « я ж Й Ё. s a
^ е о 6 S U « Ч О О нн и
ft « е
S В в
§ 1 я
U о S
2 ^ ®
PQ о 2

о? в и й CQ О со
л 4 О ft <-> fs •
о 2 О
о ю ^ 03 £ -1) я сЗ
s Ч о я Л 3§ й а Й и Я Cl
а, Й
5 3 о 3 о. hO Я Ю

>Я я « о о .. о н а о и * *
Ч Р 2 о

о u о я Л
Й '5 НИ Ь-Ц
ч 3
8 §
CQ о S

5В о я я <и 03 н о >в я со о X
о И о о я Й я я н я о -е- о
W я

л в ч со о я н са « (D (U а, ч

сч
Я
Я й 05
О со
Л ч о я о я

эЯ
Я td о о о Рн 5 »
О О и. -О vo « И со и — ч „ id 'Я Я О
й
Я о В « я я S

cl § u S _
§ § §
& Й I

о (н

Й С
Я

я я ч g Я
S 3 ®
CQ о S

о ~
о в >д
« Б В В В

№
О в. Н В о
о и

^ 2 >2 Сй « о
J н
а> ро
ю "Э"
О

и В я в в

1 н я о
о &
н « и ч Г) я о я и 0) Си В 2 о

О
О
О

<и в н g в & 2

в ^ 03 о &
В о. со й в н -в в >>

>в о в
А
§
В о в я й я

я
я в я
>>

£

я я (U я о (U я

в в я й
Он н о я я в
2 « 3

лэ й &< Й н 2 S Л
Я В )В >> Р- в и р И

U и
« I

>> о

<и в в 4> ч 03 СЗ о, я >>

о
о
о
Си
V
X -
Он о

« о н 0
S
1 с
и

(N